СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  22 ноября 2017 г.                                                                 № 55
О передаче недвижимого имущества в оперативное управление

 МКУК «Верхнеольшанский ДК»

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Уставом муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет»  Пристенского района Курской области»,,  Собрания депутатов Среднеольшанского сельсовета Пристенского района  РЕШИЛО:

1. Передать недвижимое имущество в оперативное управление МКУК «Верхнеольшанский ДК», согласно приложению к настоящему решению.

         2.  Решение вступает в силу  со дня его подписания .

Председатель Собрания депутатов

Среднеольшанского сельсовета                                                   А.И.Жиров

  Глава администрации

Среднеольшанского сельсовета                                                                  Л.А.Малыхина

                                                                                                                                 Приложение

                                                                                                   к решению Собрания депутатов

                                                                                        Среднеольшанского сельсовета

                                                                                        от 22.11.2017г.  №  55

Перечень недвижимого имущества,  подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» в оперативное управление  МКУК «Верхнеольшанский ДК»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество

(единиц)
	Площадь

(кв.м.)
	Юридический дрес

	1
	Здание Дома культуры
	1
	592,2 кв.м
	306214 Курская область Пристенский район с.Верхняя Ольшанка ул. Озерова д.17